本送信票を含み １枚

令和６年１月 25 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  小木地区「市長との意見交換会」を開催します

事業概要

小木地区が今後も住みよく活力ある地域であるための市政について、市

長の考えを直接市民にお伝えして、地域の皆様からも貴重なご意見を伺

います。

日   時 令和６年２月４日 （日） 14：00～

会   場 あゆす会館：多目的ホール （佐渡市小木町 1949 番地 2）

出 席 者  佐渡市長

担   当 佐渡市役所小木行政サービスセンター  担当者名 本間 悟

連 絡 先   TEL０２５９－８６－３１１１     FAX０２５９－８１－４００５

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００